Zápis

z 47. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava-Suché Lazce ze dne 6. 6. 2006

Přítomni dle prezenční listiny: 9 zastupitelů. Omluvena paní Brhelová, paní Satková.
Starosta zahájil schůzi a konstatoval, že zastupitelstvo je schopno usnášení.

1. Volba ověřovatelů a zapisovatelky

Ověřovateli byli zvoleni pan Žůrek a paní Halšková.
Zápisem byla pověřena slečna Sedláčková.

2. Kontrola plnění usnesení ze dne 2.5.2006

Starosta informoval zastupitele o opravení plotu pana Pěntáka do 3 000 Kč.

Starosta informoval zastupitele o opravě kanalizace na ulici Přerovecké.
Starosta informoval zastupitele o vyklizení prostoru moštárny z důvodu její opravy.
3. Výsledky výběrového řízení na opravu středu obce
Starosta informoval zastupitele o proběhlém výběrovém řízení na opravu středu obce, kde byla vybrána firma B. C. F. invest s. r. o., která vyhotoví rekonstrukci středu do 50 dnů za nabídkovou cenu 1 746 184 Kč.
Zastupitelstvo bere na vědomí.

4. Postup prací na opravě protipožární nádrže
Starosta informoval zastupitele o výběru zábradlí a betonových stříšek k protipožární nádrži.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o objednání kovaného zábradlí do ceny 220 000 Kč a nákupu betonových stříšek do ceny 45 000 Kč: pro: 9.
5. Plynová a vodovodní přípojka pro parcelu č. 14/1 k. ú. Suché Lazce p. Škrobánkové Hany, Komárov.
Starosta informoval zastupitele o žádosti paní Škrobánkové Hany zastoupenou firmy Kony na zavedení plynové a vodovodní přípojky na parcelu č. 14/1 k. ú. Suché Lazce.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o schválení zavedení plynové a vodovodní přípojky pro parcelu č. 14/1 k. ú. Suché Lazce paní Škrobánková Hana, Komárov: pro: 9.
6. Výsledky voleb
Starosta informoval zastupitelstvo o proběhlých parlamentních volbách a jejich výsledcích v obci.

Zastupitelstvo bere na vědomí.

7. Změny v územním plánu

Starosta informoval zastupitele o nutnosti požádat o změny funkčního využití v územním plánu vzhledem k žádostem občanů.

Zastupitelstvo revokuje své rozhodnutí ze dne 1. 2. 2006 z důvodu nepřesných informací v žádosti pana Kubesy L. a pana Věntuse J. ze dne 31. 1. 2005: pro: 9.
Zastupitele pověřili starostu o zpracování žádosti na změny v územním plánu MČ-Opava Suché Lazce: pro: 9.
8. Žádost odvodnění místních komunikací
Starosta informoval zastupitele o žádosti okresního bytového družstva na odvodnění místních komunikací u hasičárny v důsledku podmáčení bytových domů na ulici Májová 2 a 4.
Zastupitelstvo pověřuje starostu oslovit firmy Kony vytvořit studii na odvodnění: pro: 9.
9. Žádost p. Štalmacha
Starosta informoval zastupitele o žádosti pana Štalmacha o opravu děr na ulici Na Pískovně a  opravu kanalizační výpusti.
Zastupitelstvo pověřuje starostu zajistit opravu vozovky a kanalizační výpusti: pro: 9.

10. Žádost o povolení skládky – Hana Buksová
Starosta informoval zastupitele o žádosti o povolení skládky paní Hany Buksové.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o povolení skládky paní Hany Buksové do data 6. 7. 2006: pro: 9.
11. Zrušení telefonních hovoren
Starosta informoval zastupitele o oznámení Českého Telecomu na zrušení telefonních hovorny na ulici Přerovecká.
Zastupitelstvo bere na vědomí.

13. Interpelace zastupitelů

13.1 Starosta informoval zastupitele o žádosti pana Kubánka na taneční zábavu dne 1. 7. nebo 12. 8. 2006 v areálu Na Strážnici.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o povolení taneční zábavy do 2:00 hodiny: pro:9. 
13.2 Starosta informoval zastupitele o žádosti na zapůjčení obecního hřiště na pořádání Mistrovství ČR ve střelbě z polní kuše ve dnech 15 – 17. 9 2006.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o schválení žádosti na zapůjčení hřiště na pořádání Mistrovství ČR ve střelbě z polní kuše: pro: 9.
13.3 Zastupitelstvo odložilo žádost paní Gardavské o finanční dotaci na MS v trávním lyžování: pro: 9
13.4 Starosta informoval zastupitele o rozpočtu na opravu travnaté hrací plochy na Obecní hříšti Suché Lazce.

Zastupitelstvo bere na vědomí.
13.5 Pan Kubín navrhl instalaci závory před upravenou plochou pro hasiče na obecním hřišti.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o instalaci závory před plochou pro hasiče: pro: 9.
13.6 Pan Kubín informoval zastupitelstvo o nutnosti dodělat plochu pro hasiče na obecním hřišti.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o dodělání plochy na obecním hřišti: pro: 9.
13.7 Paní Škrobánková informovala zastupitele o poškozování laviček na školním hřišti.

Zastupitelstvo bere na vědomí.

13.8 Pan Sedláček informoval zastupitelstvo o parkování aut před požárním vjezdem.

Zastupitelstvo pověřuje starostu zajistit instalaci značky pro výjezd požárních vozidel: pro: 9.
13.9 Paní Halšková informovala o nepřehledném výjezdu na křižovatce Nové Sedlice – Pustá Polom – Suché Lazce.
Zastupitelstvo pověřuje starostu prověřit možnost upravit výhled na křižovatce Nové Sedlice – Pustá Polom – Suché Lazce: pro: 9.

Zapsala: Lucie Sedláčková 
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Miloslav Kostřiba

Usnesení

z 47. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava-Suché Lazce ze dne 6. 6. 2006
Zastupitelstvo schvaluje:

- opravu kovaného zábradlí kolem protipožární nádrže do částky 221 000 Kč a betonových stříšek do částky 45 000 Kč.

- žádost firmy Kony na instalaci vodovodní, plynové a elkektro přípojky pro parcelu č. 14/1 paní Škrobánkové Hany.

- žádost paní Hany Buksové o povolení skládky materiálu v rámci úprav rodinného domu do 6. 7. 2006.
- taneční zábavu na Strážnici dne 1. 7. nebo 12. 8. 2006 s ukončením hudební produkce v 22:00 hodin.

- zapůjčení obecního hřiště k uspořádání Mistrovství ČR ve střelbě z polní kuše.
- instalaci závory na obecním hřišti.

- dokončit úpravu plochy pro hasiče na obecním hřišti.

Zastupitelstvo bere na vědomí:
- opravu plotu pana Pěntáka.
- opravu kanalizace na ulici Přerovecká.
- výsledky výběrového řízení na opravu středu obce.

- výsledky voleb do Parlamentu ČR.

- zrušení telefonní hovorny.
- poškozování laviček na školním hřišti.

- rozpočet na opravu obecního hřiště.

Zastupitelstvo pověřuje:

- starostu požádat o změny funkčního využití územního plánu MČ-Opava Suché Lazce.

- starostu oslovit firmu Kony o zpracování studie na odvodnění místních komunikací u bytových domu na ulici Májová.

- starostu zajistit opravu vozovky a kanálové vpustě na ulici Na Pískovně.

- starostu zjistit možnosti instalace dopravních značek ohledně výjezdu požárního vozidla.

- starostu zjistit možnosti úpravy výhledu na křižovatce Nové Sedlice – Pustá Polom – Suché Lazce.

Zastupitelstvo revokuje:

- své rozhodnutí ze zastupitelstva ze dne 1. 2. 2006 změna územního plánu ve smyslu funkčního využití pozemků.
Zastupitelstvo odkládá:

- žádost paní Gardavské.

Zapsala: Lucie Sedláčková
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